



## «P te krogs» un «Aiti lauvas» – Latvij vienī no lab kajiem

Divi Jelgavas novada uzņēmumi – SIA «P te krogs» jeb «P te krogs» un SIA «Aiti lauvas» jeb «Aiti lauvas» – kļuva par konkursa «Latvijas labākais tirgotājs 2016» laureātiem. «Mēs esam lepni par šo uzņēmumu izaugsmi, panākumiem un labo vairojumu!» atzinīgus vārdus viņiem uzņēmumiem veltīja Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniece Ilze Vītola.

Konkursu «Latvijas labākais tirgotājs 2016» organizēja Latvijas Tirgotāju asociācija sadarbībā ar Latvijas Pašvaldību savienību ar mērķi paaugstināt nozarē dāro profesionalitāti, izvērtēt tirdzniecības dienāšanu un pakalpojumu sniedzēju un izvērtēt labākos. Šajās reizēs konkursā kopumā piedalījās 59 uzņēmumi, no kuriem finālā izvērtēti 57. Mūsu «P te krogs» un «Aiti lauvas» iekļuva 38. uzņēmumu vidū, kuri izvērtējās vairojumā iegūva vismaz 92 punktus no 100 iespējamajiem.

«Šajās reizēs esam startējuši ar iepriekš tālrunā dotajiem uzdevumiem, un tagad gribjums saprast, vai vairojums esam tikpat labi. Galu galā – šobrīd ir jau 11. gads kopš startējām!» saka «Aiti lauvas» saimniece Brigita Reinfelde, atzīstot, ka daļā šajās reizēs ir sacensības, iespējams, apliecinātunsaprašanās, kā pietrūkst, lai būtu labāki. «Un uzkotieties mums ir – gribam iegūt lielo balvu, taču to piešīr, jažrīja uzņēmumu vairojumā, ja ar vismaz 98 punktiem» viņa ir apmēsusies, nožēlīgi, ka šobrīd joprojām ir jāpūš, lai iegūtu maksimāli iespējamo punktu skaitu, un to pilnveidot.

Iegūtais augstais vairojums konkursā «Latvijas labākais tirgotājs» ir stimuls pilnveidoties ar «P te krogs» saimniekiem. «Šis vairojums ir liela atbildība, pašjaun suklientu priekš, kurā ir bijānīdatoristartēšajkonkurss. Tagad mums jādomā, kā strādā vairojuma kvalitātē, kā vairo centīgāk...» saka saimniece Rīta Bobkova, atzīstot, ka viņas dzīves moto ir «Nekad neapstāties!», jo tie, kas apstājas, trijienokst starp dājiem «Viermāriko apgā, mēģināties kat tiesgā pieredzi. Ja vairs nav iespējams labāki, ir iespējams citādi!» spriež R. Bobkova, atzīstot, ka līdzīgi domā ne tikai viņa, bet arī visko kolektīvs. Savukārt galvenie darbinātāji ir klienti, kuros allaž vērtīgie klausīties, lai būtu labāki.

«Katrās vairojumā, kas izcēlās konkurencē, nesam sērupus robežmātrīsm, viesmīlību, būs tīskārtā pakāpā zvaigzņi vairojuma, iemantot pakāpā balvai atkal un atkal, lai apliecinātu, ka kvalitāte augstā, ražgums un darba auglīgums vairojumā. Tāpēc Jelgavas novada pašvaldība ir gandarīta un priecīga, ka pieaugstu punktu ieguvījiem ir divi mēs – esam lepni par šo uzņēmumu izaugsmi, panākumiem un vairojumu!» konkursa laureātu apbalvošanas pasākumā norādīja Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniece I. Vītola.

JNZ

# Uzstādīsim jaunus ziņojumu un informatīvus stendus

Jau šovasar Vilces pagastā tiks uzstādīti pirmie vienota dizaina ziņojumu stendi, savukārt Valgundes, Kalnciema un Lvb rzes pagastā plānots izvietot stendu novada kartes veidus.

Pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja L. Gaļonerte stāsta, ka pašvaldība tuvkoģadu laikā pagastos ievieš vienota dizaina ziņojumu stendus ar pagastu un novada karti, kas nodrošinās informācijas pieejamību, palīdzēs Jelgavas novada iedzīvotājiem un viesiem atrast interesējošos objektus, kā arī veicinās novada atpazīstamību un tūrisma attīstību.

«Iegūdot pašvaldības līdzekļus un piesaistot dažādu projektu finansējumu, jau šovasar novadā uzstādīsim pirmos informatīvus stendus Vilces pagastā, kā arī trīs novada kartes Valgundes, Kalnciema un Lvb rzes pagastā. Stendus «Novada kartē» jeb «Novada vairojumā» veidotās ar ilustratīviem bildēm kuras atspoguļo galvenos novada apskates objektus, kārtiem tā ir velomaršruti, eoloģiskie un kultūrvēsturiskie objekti, mājzotju apskates punkti, kā arī cita svarīga informācija ceļotājiem», tā L. Gaļonerte, akcentējot, ka šādos stendos atradīsies astoņi novada punkti – uz galvenajiem autoceļiem, pa kuriem ceļotāji iebrauc novadā no citu pilsētu vai novadu teritorijām.

Jāpiebilst, ka informatīvie stendi projekta «Pakalpojumu pieejamības uzlabošana Vilces pagastā» gaitā šovasar ievieš Vilces, Ziedkalnes, Māmiņas, Kalnrozes, Blankenfeldes, Bandeniņu un Mazvilces ciemos. Paredzēts, ka tuvkoģadu laikā ziņojumu stendi būs izvietoti katrā no 34 novada ciemiņiem. Savukārt informatīvie stendi ar pagasta karti



tiks uzstādīti katrā novada pagastā, un tie līdzīgi kā novada kartes ieviešotiem un ciemiņiem nodrošinās, lai

iepatos ar vairoģu katrā konkrētajā pagastā. Iecerēts, ka gadā tiks uzstādīti ne mazāk kā trīs stendi,

un plānots izmaksās ir 3525 eiro.

JNZ

## Ar mūsu novadā zog transformatorus

**Pdjo mēs u laika AS «Sadalest kls» ik nedēļu konstatē vairākus transformatorus zdiebu gadījumus. Tie ietekmē iedzīvotāju elektroapgādi un apdraud sabiedrības drošību, tādēļ uz mums aicina iedzīvotājus būt vairoģiem un nekavējoties informēt par elektroapgādes pārtraukumiem nakts laikā vai aizdomīgu personu aktivitāti mēģinot klā.**

Uzņēmuma preses sekretāre Tatjana Smirnova norāda, ka pirms AS «Sadalest kls» valsts kopumā ir reģistrēti 96 elektroapgādes infrastruktūras zdiebu gadījumi, kas radījuši uzņēmumā zaudējumus vairākus miljonus eiro apmērā. Paši pieaudzis transformatoru zdiebu gadījumu skaits, kas, salīdzinot ar 2015. gadu, ir palielinājies divas reizes. Pirms reģistrēti 66 transformatoru

zdiebu gadījumi Auce, Bauskā, Brocēnu, Dobeles, Rūjāņu, Jaunpils, Jelgavā, Jūrkampā, Ēģu, Krustpils, Līvānu, Madonā, Neretā, Pāvīnī, Riebiņos, Rundlēs, Salas, Saldus, Tārvetes, Tukuma, Varakļānu, Vecumnieku un Viesītes novadā.

Jaunpils reģionā turpinās ar šogad – janvārī reģistrēti 21 transformatoru zdieba. «Emot vairoģ transformatoru zdiebu vietas un metodes, AS «Sadalest kls» sadarbībā ar Valsts policiju secina, ka tas veic vairākus personu grupu ar mērķi iegūt elektrotīklu elementus realizēt un gūt materiālu labumu. Šādu vairoģ un nelikumīgu darbību tiek veikta lauku apvidos ar zemu apdzīvotības blīvumu, kur tas var palikt nepamanīts», stāsta T. Smirnova. Tāpat ir skaidrs, ka zāģiem ir zināšanas par elektroapgādes infrastruktūru, jo parasti zdiebas notiek, rkoģoties ar spriegumam pieslēģtiem elektrotīklu instrumentiem. Zāģi riskam pakāuj

gan sevi, gan citus, atstājot aizsevis izdemolētu notikuma vietu ar brīvību pieķuvī elektroapgādes sistēmā. Jelgavas novadā šogad bijuši trīs transformatoru zdiebu gadījumi – Ģlādas un Vilces pagastā.

Emot vairoģ zdiebu skaita pieaugumu, «Sadalest kls» cer uz iedzīvotāju atsaucību un modrību. «Aicinām iedzīvotājus pievērst uzmanību personām, kuras dienakts tumšajā laikā pairoģojas gar klientu pašumiem, veic kādas darbības elektrotīklā tuvumā, pckur mēs varējam pazust elektroapgādi, kuras darbojas bez speciāla darba apārba un ekipējuma un kuras pairoģojas ar transportlīdzekļiem bez AS «Sadalest kls» logo marķējuma», tā T. Smirnova, par aizdomīgiem novairoģumiem un situācijām aicinot nekavējoties ziņot pa diennakts bezmaksas informatīvotru nr. 8404 vai Valsts policijai pa telfonu nr. 110.

JNZ

## Pagarina laiku, līdz kuram jūnomaina kuņģu numuru zmes

Atbilstoši domes lēmumam kuņģu numuru zmes jūnomaļas termiņš pagarināts par diviem gadiem, un tas nozīmē, ka jaunparauga mājūnu kuņģu numuru zmes, ielu un tūrisma objektu nosaukumu norādījumā Jelgavas novadā jūnomaināmlīdz 2020. gadam.

Februārdomes lēmuma apstiprinātā lēmuma projekts par groģumiem pašvaldības 2012. gada 20. decembra saistoģajos noteikumos Nr. 17, kas nosaka krtību, kuroģformājam un izvietojamam nekustamajam, daģdu mājūnu kuņģu, ielu un tūrisma objektu nosaukumu vai numuru zmes norādēm.

3.lpp.













Uz mums SIA «Spectre Latvia» (re. Nr. 40003527355) (Kalnciem, Jelgavas novads) ir dudu grupas uz mums un viens no mēsdiem gājumiem tekstilapstrādes uz mumiem Latvijā, kas specializējas funkcionālo aktīvās atpūtas un sporta apģērba ražošanā. Laužot industrijas tradīcijas, uz mums ir dumpinieks, kas pielietojot «Lean» metodoloģiju, mērītīgā strādā pie nepatīkamiem uzlabojumiem, procesu pilnveidošanas un jaunu tehnoloģiju izstrādes vīlabkur rezultātu sasniegšanai. Uz muma galvenās vrtības ir inovācijas, godprātīgums, komunikācija un sociālā atbildība, kam par apliecinājumu ir iegūtais SA8000 (sociālās atbildības) sertifikāts.

**SIA «Spectre Latvia» aicina pievienoties savai komandai**

• **Šuvjas(-us)** (uz nenoteiktu laiku). Prasības: vīlama atbilstoša darba pieredze; pozitīva attieksme pret darbu un dzīvi; vīlme strādāt un sasniegt labus rezultātus. Darbs šānās līnīs.

• **Universāls šuvjas(-us)** (uz nenoteiktu laiku; 2 vakances). Prasības: profesionālais šānās darba pieredze, zināšanas par šānās operāciju pamatiem un metodēm; aizsūtīt promesošus kolēģus šānās līnīs, apmācīt jaunos kolēģus vīlme strādāt un sasniegt labus rezultātus.

• **Laminācijas operator(-us)** (uz nenoteiktu laiku; 5 vakances; darbs maijā). Prasības: pamatzināšanas šānā, precizitāte, efektivitāte un kvalitāte darba nodrošināšanā; vīlme strādāt un sasniegt labus rezultātus.

• **Komplekta šuvjas(-us)** (uz nenoteiktu laiku; 3 vakances; darbs maijā). Prasības: augsta atbildības un precizitātes izjūta, efektivitāte, spēja organizēt savu darbu patstāvīgi, akurātums; izpratne par pasūtījumu loģistikas plānsmu.

• **Piegriešanas ceļa operator(-i)** (uz nenoteiktu laiku; darbs maijā). Prasības: augsta atbildības un precizitātes izjūta, efektivitāte, spēja organizēt savu darbu patstāvīgi, akurātums; prasme strādāt ar datoru; prasme strādāt ar piegriešanas iekārtām (robotu); kvalitāte darba nodrošināšanā.

• **Piegriešanas ceļa operator(-i) (klājju)** (uz nenoteiktu laiku; darbs maijā). Prasības: augsta atbildības un precizitātes izjūta, efektivitāte, spēja organizēt savu darbu patstāvīgi, akurātums; prasme strādāt ar datoru; prasme strādāt ar šānās iekārtām; kvalitāte darba nodrošināšanā.

• **Paraugu šānastechnolog(-i)/meistaru(-i)** (uz nenoteiktu laiku). Prasības: spēja izstrādāt modeļus šānās tehnoloģijas aprakstu, vadoties pēc modeļa zīmējuma vai parauga, pievēršot uzmanību atsevišķu detaļu, mezglu un visa parauga apstrādes tehnoloģijai; paraugu šānās līnīs, sekotī dzīve tehnoloģijas ieviešanai un atbilstošo iekārtu izmantošanai; izskatīt priekšlikumus no šuvjām, lai uzlabotu tehnoloģijas, saskaņot tos ar Paraugu departamenta vadītāju, sniegt atzinumus par to piemērotību izmantošanai ražošanas departamentā ar modeļa izstrādātāja šānās tehnoloģiju u.c.

• **Paraugu šānastechnolog(-i)/meistaru(-i)** (uz nenoteiktu laiku).

Prasības: spēja izstrādāt modeļus šānās tehnoloģijas aprakstu, vadoties pēc modeļa zīmējuma vai parauga, pievēršot uzmanību atsevišķu detaļu, mezglu un visa parauga apstrādes tehnoloģijai; paraugu šānās līnīs, sekotī dzīve tehnoloģijas ieviešanai un atbilstošo iekārtu izmantošanai; izskatīt priekšlikumus no šuvjām, lai uzlabotu tehnoloģijas, saskaņot tos ar Paraugu departamenta vadītāju, sniegt atzinumus par to piemērotību izmantošanai ražošanas departamentā ar modeļa izstrādātāja šānās tehnoloģiju u.c.

**Uz mums darbiniekiem nodrošina:**

- sociālais garantējums (nodokļu nomaksa, apmaksātā tātva in jumsu.c.);
- divu nedēļu apmaksātu apmācību kursu šānā, darbiniekiem sīkot strādāt;
- kvalifikācijas paaugstināšanas iespējas;
- bezmaksas nodotāšanu uz Kalnciemu no Jelgavas, Jūrmalas un atpaka (ieskaitot apdzīvotās svietas, kas ir pa ceļam tajā maršrutā; daļi apmaksātās transporta izmaksas, ja nav šājā maršrutā);
- daļi apmaksātās pusdienas;
- uz muma līdzaudžu veselības apdrošināšanas polisi apmaksāt;
- labiekārto darba vidi, gaišas telpas un mēsdiem darba aprīkojumu;
- konkurētspējīgu atalgojumu.

Pieteikties vai iegūt sīkku informāciju par aktuālo līdžu vakancēm var patērēt līdžu 26382829 (Guna), 26330630 (Santa) vai e-pastu guna.silina@spectre.lv, santa.goleva@spectre.lv.



**Autobuss iebrauks Platones ciemā**

Pieci vīdēt jū ierosinājuma, Platones pagasta pīrvalde līdža VSIA «Autotransporta direkcija» izskatīt iespējamā dažus sabiedriskā transporta maršrutus reisu novīdēt, lai autobuss iebrauktu Platones ciema centrā. Šī da vīdēšanā sīr pānākā: līdžu 30. aprīlī autobuss divas reizes dienā – no rīta braucot uz Jelgavu un vakār atpaka – iebrauks Platones ciemā līdžu skolai.

«Viens no galvenajiem iemesliem, kāpēc nepieciešams, lai autobuss iebrauktu pagasta centrā, ir tas, ka gada tumšajos mēnešos ceļā posmā, pa kuru iedzīvotāji dodas mīdžu sīdžu jūt autobusa pieturā A8 šosejas malā, gājīdēm ir īdži bīstams. Ar sniegu bagātīdžu sīdžu sīdžu mala, kas paredz tagājīdžu, ir piegrīdžu sta ar sniegu, un gājīdžu sīdžu sīdžu pīdžu tīdžu pa autoceļā braucamo daļu,» sīdžu cīdžu raksturo Platones pagasta pīrvaldes vadītājs Vladislavs Pogože skīs.

Izskatīt Platones pagasta pīrvaldes līdžu gumu, Sabiedriskā transporta padome 2017. gada 3. februārī sīdžu dīdžu nolēmīs no 1. marta ievīdžu gīdžu jumus SIA «Mīdžu» apkalpotājos maršrutos, nodrošinot autobusa iebraukšanu Platones ciema centrā, informē VSIA «Autotransporta direkcija». Tīdžu uz mīdžu SIA

Jelgava-Eleja-Kalnrozes-Ziedkalne		Jelgava-Lielplatone-Eleja-Jelgava	
Pietura	Laiks	Pietura	Laiks
Ziedkalne	6.50	Jelgavas autoosta	18.45
Vīlces pīdžuotava	7.00	Savīdžu bas iela	18.48
Kalnrozes	7.10	Viška i	18.50
Vīlces pīdžuotava	7.20	Dimzas	18.54
Tīdžu	7.26	Lapu krogs	18.56
Līdžu platones pagasta pīrvalde	7.30	Platones skola	19.00
Līdžu platones mīdžu	7.36	Platone	19.02
Mazeleja	7.39	Smedīdžu	19.05
Eleja	7.43	Zvaīdžu tes	19.07
Elejas skola	7.45	Mazeleja	19.10
Eleja	7.47	Līdžu platones mīdžu	19.12
Mazeleja	7.52	Līdžu platones pagasta pīrvalde	19.15
Zvaīdžu tes	7.57	Tīdžu	19.17
Smedīdžu	8.01	Eleja	19.20
Platone	8.05	Mazeleja	19.23
Platones skola	8.07	Zvaīdžu tes	19.26
Lapu krogs	8.11	Smedīdžu	19.28
Dimzas	8.16	Platone	19.30
Viška i	8.20	Lapu krogs	19.34
Savīdžu bas iela	8.21	Dimzas	19.36
Jelgavas autoosta	8.25	Viška i	19.39
		Savīdžu bas iela	19.40
		Jelgavas autoosta	19.46

«Mīdžu» ir pīdžu rīdžu SIA «B-bus», līdžu muma izpīdžu ir jīdžu nodrošina jaunajam uz muma pašīdžu, skaidro direkcijas pīrstāve Zane Plone. «Mainīdžu pīrdžu jūmūz muma pašīdžu, apkalpotajam maršrutā tīdžu klām jīdžu palīdžu nēmainīdžu – autobusiem jīdžu turpīdžu braukt noteiktajos maršrutos un maršrutiem jīdžu tīdžu izpīdžu tiem sīdžu ar apstīdžu rīdžu kustīdžu bassarakstu,» vīdžu a uzsvēr, aīdžu notīdžu vīdžu jūmūz informē direkciju, ja tīdžu konstatīdžu, ka autobuss nēbrauc sīdžu ar kustīdžu bassarakstu (nēiev rīdžu noteīdžu laiku, nēapstīdžu jīdžu konkrītīdžu pieturvīdžu), maršruts tīdžu izpīdžu ts ar nēpīdžu -

rotas ietīdžu bus autobusu, nētieks iev rīdžu rotas kvalitīdžu tes vai bīdžu ešu tīdžu zīdžu nicīdžu bassaras (e-pasts info@atd.lv, tīdžu līdžu 67686485). Laīdžu period no 1. novembrā līdžu 30. aprīlī maršruta Jelgava-Eleja-Kalnrozes-Ziedkalne autobuss, kas darba dienā sīdžu kurs pulksten 6.50 no Ziedkalnes, pīdžu sīdžu ar pieturvīdžu «Platones skola». Šāj pieturvīdžu iebrauks ar maršruta Jelgava-Līdžu platone-Eleja-Jelgava autobuss, kas darba dienā sīdžu pulksten 18.45 iebrauc no Jelgavas autoostas. Platones pagasta pīrvalde izīdžu veīdžu jū ar pieturvīdžu «Platones skola».

**Atrod vīdžu rtgu zobenu**

Latvijas Nacionālajā vīdžu stures muzejā nonā vīdžu rtgs zobens, kas atrasts Jelgavas novada terīdžu rīdžu .

«Za īdžu enīdžu apkārtnē 2016. gada beigīs atrastais zobens ir daudz 17.–18. gadsimta karu liecīdžu un pīdžu pierīdžu jīs Kurzemes hercogīdžu pastīdžu vīdžu šānū. Tas ir divas mēzobens ar nolautu rīdžu roktura pīdžu, tīdžu patīdžu trīdžu gabalanotīdžu rīdžu, tīdžu pīdžu cradīdžu iespaīdžu, ka pīdžu nozādīdžu šānās tas tīdžu lietots cīdžu,» atradumu raksturo muzeja Arheoloģijas departamenta galvenais glabātājs vīdžu stures doktors Artūrs Tomsons. Vīdžu šīdžu stīdžu, ka īdžu interesanta ir arpaša zobera asmens forma – tīdžu nav tradīdžu līdžu garengrope, ko dažīdžu rīdžu jopīdžu aplāmīdžu vīdžu par asīdžu sīdžu rīdžu, kam patīdžu bīdžu nav nekīdžu da sakara ar asīdžu oīdžu šīdžu pretīdžu, bet īdžu a asmens īdžu izturīdžu bu pretīdžu sīdžu nū līdžu. Šīdžu zobera asmens forma – tīdžu rīdžu gīdžu bijāpīdžu naromīdžu veīdžu griezumā. «Šīdžu vīdžu veīdžu asme īdžu zoberīdžu un dūnīdžu ir zīdžu mīdžu jaunovīdžu laīdžu un bīdžu jūšīdžu domīdžu tīdžu vairīdžu k durīdžušanā, tīdžu skaitīdžu

bru sīdžu rīdžu pretīdžu, lai stabilizīdžu tu īdžu a asme īdžu triecīdžu brīdžu. Zobens ir taisns, īdžu vīdžu vīdžu un vīdžu visīdžu ss, kas norīdžu da, ka tas vīdžu vīdžu, nav bīdžu jīs kavalīdžu rīdžu (kam cīdžu rīdžu ar zobenu, pīdžu ram, pa kīdžu jīdžu, jīdžu aizīdžu nēdžu pietīdžu kāmīdžu lielīdžu lumīdžu), bet drīdžu kīdžu jīdžu kāmīdžu ierocīdžu sīdžu mīdžu distancīdžu mīdžu tikai paīdžu šānās rīdžu, vīdžu rīdžu speciīdžu lists. Vīdžu šīdžu norīdžu da, ka kopīdžu zobens vīdžu rīdžu jāmīdžu k nēpīdžu rīdžu k veīdžu smīdžu gīdžu rīdžu jūmūz – gan kīdžu rīdžu tamīdžu, gan kīdžu durāmīdžu ierocīdžu tas nav pīdžu rīdžu efektīdžu vs. Tas ir pīdžu rīdžu ss, lai efektīdžu vīdžu aizīdžu nēdžu ienāīdžu nīdžu lielīdžu distancīdžu, gan ar pīdžu rīdžu vīdžu, lai veīdžu taisīdžu cīdžu rīdžu spīdžu ks bīdžu tu pietīdžu kāmīdžu, kaut vīdžu pīdžu rīdžu rīdžu bīdžu kīdžu formas apīdžu rīdžu A. Tomsons pīdžu aīdžu, ka vīdžu vīdžu, kas varīdžu jīs bīdžu tīdžu kīdžu citas īdžu rīdžu uīdžu šīdžu iras karotīdžu ja blakus īdžu rīdžu, pīdžu ram, pīdžu nēīdžu vai varīdžu tīdžu arīdžu rīdžu rīdžu bru oīdžu jūmūz sastīdžu vīdžu da, vai ar pīdžu rīdžu jīs kīdžu damīdžu no komandīdžu rīdžu, kam tas bīdžu jīs vīdžu kīdžu dekoratīdžu vs elements pīdžu formas pīdžu rīdžu.

šo pagīdžu nesīdžu liecīdžu bu. Muzejā pīdžu kīdžu smēts īdžu rīdžu restaurators. Ja nepīdžu šānās, tīdžu tiek apīdžu rīdžu tīdžu, lai neīdžu jās. Turpīdžu mīdžu zobens atradīdžu sīdžu muzejā kīdžu jūmūz pīdžu attīdžu gīdžu pagasta un apīdžu rīdžu alīdžu bīdžu mīdžu «Pīdžu kīdžu smētiem, nōn kot muzejā, to tīdžu līdžu kaisīdžu liktenīdžu ir bīdžu tīdžu pieīdžu jāmīdžu ikvīdžu nam īdžu interesantam, pīdžu trīdžu kāmīdžu, vīdžu stures studentam – vīdžu plašīdžu kajai sabīdžu drīdžu baīdžu. audīs varīdžu tīdžu domīdžu, ka nōn kot muzejā, pīdžu kīdžu smēti pīdžu dzīdžu no sabīdžu drīdžu bas acīm Glūzīdžu pretīdžu jīdžu – tīdžu īdžu speciīdžu listu rok sīdžu tie sīdžu kīdžu runīdžu, kas ir bīdžu tīdžu kaisīdžu šājīdžu stīdžu. Un nav rīdžu nesīdžu ne par sīdžu, zobenu vai pīdžu, bet informācīdžu, ko salīdžu kīdžu visus atradīdžu muskopīdžu kīdžu mozaīdžu ku, mīdžu sūzīdžu jīmīdžu par pagīdžu nesīdžu daudzīdžu gājīdžu notīdžu kīdžu nōris mīdžu dīdžu vīdžu kīdžu, kas dzīdžu vīdžu jūšīdžu,» norīdžu da A. Tomsons pīdžu bīdžu stot, ka muzeja darba «redzamīdžu kīdžu da arīdžu izīdžu des, kur sīdžu reizīdžu mīdžu apīdžu kīdžu mīdžu ar jaunīdžu gīdžu vīdžu.



**KALNCIEM UN ELEJ**

**Bīdžu sīdžu pieīdžu jāmīdžu medicīdžu nas pakalpojūmīdžu**

9. martīdžu no pulksten 10 līdžu dzīdžu 17 Kalnciemā, Lielupes ielā 27 (pie sociālās aprīdžu pes centra), un 28. martīdžu no pulksten 10 līdžu dzīdžu 17 Elejā, Lietuvas ielā 42 (pie saīdžu eta nama), iedzīvotīdžu bīdžu sīdžu iespīdžu ja īdžu izmantot mīdžu mobilīdžu sīdžu diagnostikas pakalpojūmīdžu, informē «MFD Veselības grupa» izbraukumu koordinatore Agnese Skrodele. Piedāvājūmīdžu ietīdžu pīdžu mamogrāfīdžu (ar Nacionālās veselības dienesta uzāīdžu cīdžu jūmā vīdžu stulīdžu – bez maksas, ar īdžu imenes rīdžu sta nosīdžu tīdžu jūmūz – 2,85 eiro, bez nosīdžu tīdžu jūmā – 20 eiro), rentģens (plaušīdžu mīdžu, locīdžu tavīdžu mīdžu u.c. bez nosīdžu tīdžu jūmā – 1 projekcīdžu ja 6,50 eiro) un D vīdžu vitamīdžu na noteīdžu kīdžu šānā (4,50 eiro). Pacīdžu tieks pīdžu emīdžu pīdžu cīdžu iepīdžu kīdžu ja pīdžu rakstā. Par īdžu iespīdžu jū pīdžu rakstīdžu tiesīdžu gums īdžu interesīdžu tiesīdžu pa tīdžu līdžu 25431313.

**GL D**

**Sakīdžu rīdžu tosīdžu vīdžu vīdžu kopīdžu !**

Ir veīdžu tīdžu visi pīdžu kīdžu darbi, lai pavasarī īdžu realizīdžu tu projektu un labīdžu kīdžu rīdžu totu centrālās gājīdžu jū celi us Glīdžu das pagasta Nīdžu kotnes ciemā. Pīdžu notīdžu sīdžu tīdžu celi us 700 metru garūmīdžu. «Projekta laīdžu netīdžu kīdžu izbīdžu vīdžu tīdžu celi, kas vedīdžu uz katras mīdžu jās īdžu eeīdžu jās durīdžu mīdžu. Par savas mīdžu jās pagālma, īdžu eeīdžu mezģla, celi labīdžu kīdžu rīdžu toīdžu šānā un atīdžu bīdžu kas pašīdžu nīdžu, kas vīdžu vienīdžu laīdžu ir arīdžu kas apsaimnīdžu kot jīdžu. Tīdžu pīdžu caīdžu mīdžu iedzīvotīdžu jus apsvīdžu rīdžu īdžu iespīdžu jū pīdžu dīdžu tiesīdžu pašīdžu valdīdžu bas īdžu izsludinātājīdžu projektu konkursā «Mīdžu savai vīdžu 2017», tīdžu dīdžu jīdžu gīdžu stotīdžu jū saīdžu emīdžu tīdžu finansīdžu jūmūz apkārtnīdžu jīdžu vīdžu sīdžu vīdžu uzlaboīdžušanā un terīdžu rīdžu jās sakopīdžušanā. Kopīdžu gīdžu mīdžu spīdžu kīdžu veīdžu dosīdžu mīdžu kotnes ciemā pievīdžu līdžu gīdžu ku un rīdžu ku dzīdžu voīdžu šānā!» tīdžu Glīdžu das pagasta pīrvaldes vadītājs Silvīdžu ja Berte. Projekts konkursā «Mīdžu savai vīdžu 2017» var īdžu iesnīdžu gīdžu līdžu 31. martam.

**LVB RZ**

**nu dienīdžu iepazīdžu stīdžu bibliotīdžu kas darbu**

Līdžu vīdžu rīdžu zīdžu vidusskolas 2. klases skolnīdžu eces Evelīdžu na Ruslēvica un Madara Zīdžu le nū dienīdžu, kas notīdžu ka 17. februārī, vīdžu jū saīdžu sīdžu Līdžu vīdžu rīdžu zīdžu pagasta bibliotīdžu kīdžu, lai iepazīdžu tu bibliotēkārīdžu profesiju. «Apmeklīdžu jū mīdžu Līdžu vīdžu rīdžu zīdžu pagasta pīrvaldīdžu, lai iepazīdžu tos ar bibliotēkārīdžu kas vadītājs jā īdžu veīdžu amājīdžu darbiem. Bibliotēkārīdžu iepazīdžu mīdžu ar krīdžu jūmūz – katrājīdžu krīdžu mataīdžu ir sava noteīdžu kīdžu vieta. Apskatīdžu jū mīdžu lasīdžu tavas periodīdžu skīdžu izīdžu vīdžu klīdžu sīdžu, un meīdžu mīdžu visīdžu kīdžu patīdžu kīdžu pielīdžu kīdžu «Putnīdžu Dabīdžu Bīdžu rīdžu» publicīdžu tīdžu atīdžu jūmūz bas uzīdžu vīdžu mīdžu, krustīdžu rīdžu mīdžu klasīdžu un zīdžu mīdžu jūmīdžu. Tīdžu patīdžu ierīdžu rīdžu jūmūz grīdžu matu īdžu dīdžu «īdžu sakīdžu mīdžu izlasīdžu» un literatīdžu – rasīdžu izīdžu des, kas veltīdžu tas rakstīdžu nīdžu jubīdžu līdžu mīdžu. Vīdžu līdžu lasīdžu mīdžu dzeīdžu us nōn krīdžu jumīdžu «Zemģales vīdžu celīdžu te», kurīdžu bīdžu ekīdžu spon tīdžu lasīdžu tavīdžu, tīdžu dīdžu jīdžu dīdžu bīdžu mīdžu varīdžu jūmūz tīdžu vairīdžu kīdžu ar parīdžu manu aīdžu rīdžu šānās – dzeīdžu šānā. Aplīdžu kojotīdžu zīdžu dīdžu «Līdžu vīdžu rīdžu zīdžu pagasts caurīdžu gādīdžu simtīdžu mīdžu, iepazīdžu tu mīdžu savus novadnīdžu ekus, kīdžu ar mīdžu inīdžu jūmūz atpazīdžu tīdžu Līdžu vīdžu rīdžu zīdžu ievīdžu rojām sīdžu vietās pīdžu cīdžu senīdžu mīdžu fotogrāfīdžu jūmūz. Un, protams, mīdžu cīdžu miesīdžu praktīdžu kīdžu veīdžu kīdžu dīdžu dusīdžu bibliotēkārīdžu rīdžu pienīdžu kīdžu,» stīdžu sta bibliotēkārīdžu vadītājs Valģa Petīdžu ienko. Skolnīdžu eces uzīdžu jūmūz ja, kīdžu pīdžu īdžu istrīdžu lastīdžu ja apmeklīdžu jūmūz sist mīdžu «Alīdžu», īdžu snīdžu dzīdžu grīdžu matas vīdžu nu uz mīdžu jūmūz, vai lasīdžu tavīdžu, reīdžu istrīdžu jaunās periodīdžu skīdžu izīdžu vīdžu vīdžu, un cīdžu svārīdžu gīdžu uzīdžu vīdžu, ko bibliotēkārīdžu rīdžu veīdžu ikdīdžu dienīdžu. «nas» iepazīdžu tu bibliotēkārīdžu pieīdžu jāmīdžu sīdžu datubāzīdžu un, īdžu izmantotīdžu līdžu tonīdžu ka. Ivīdžu snīdžu sīdžu iespīdžu jūmūz, noklausīdžu jūmūz lasīdžu mīdžu pasaku «Divīdžu līdžu cīdžu nīdžu». Madara kīdžu vīdžu par bibliotēkārīdžu lasīdžu tavīdžu jūmūz, jo to līdžu dzīdžu sīdžu vīdžu līdžu nebīdžu izīdžu darīdžu jūmūz, ta u Evelīdžu na bibliotēkārīdžu jūmūz apmeklīdžu jūmūz vairīdžu kīdžu rīdžu. «Līdžu paldīs ab mīdžu skolnīdžu eces mīdžu par pacīdžu gīdžu klauzīdžu šānās, aklo, patīdžu vīdžu go darbu un, pats galvenais, īdžu interīdžu tes tīdžu bu,» norīdžu da bibliotēkārīdžu kas vadītājs, pieīdžu bīdžu stot, ka meīdžu nesīdžu saīdžu ma Pateīdžu kīdžu bas rakstū.







# Disku un š pu iemaina pret saksofonu

L dz šim platoniēka Dag a Rozi a v rds vair k izska n jissaist b ar vieglat l tiku – pag jušo sezonu vi š nosl dza ar bronzu Latvijas ziemas empi on t diska mešan junioriem un bronzu Latvijas empi on t vieglat l tik junioriem diska un š pa mešan . Bet šosezon Dagnis ar sportu mazliet **piebremzējis**, par priorit ti izvirzot otru aizraušanos – m ziku. Vi š turpina mcbas R gas Doma kora skolas (RDKS) 3. kurs džeza programm , vi am ir savs trio, kas akt vi koncert , un nesen ar jaun matzi m puisis atgriezies no «Erasmus+» programmas pieredzes apmai as brauciēna uz ub anas M zikas un baleta konservatoriju Slov nij .

Dagnis atz st, ka sportu šobr d pab d jismal . «Teikšūt – jodzi km zik , jovair kno sporta prom» saka Dagnis, piebilstot gan, ka paral li sportam vien m rir bijis saist ts arm ziku, ta ušobr d tastiek darts profesion l lmen, piev ršottai liel kuuzmanbu «Dziedujau no piecu gadu vecuma, uzst jos «C l» un citur, bet devi u gadu vecum m zikas skol s kum ctiesklas kodzied šanu.



FOTO: Sportists platonieks Dagnis Rozi š (pa kreisi) š pu un disku šobr d iemainijs pret saksofonu, raksta m ziku, akt vi koncert un pavisam nesen sm l s jaunu pieredzi ub anas M zikas un baleta konservatorij Slov nij .

L dz ar bals l zumu izš ros par labu instrumentasp lei, izv loties saksofonu, lai gan es ar turpinu dzied t,» st sta Dagnis Ar RDKS vi š m c s Džeza nodā saksofonu «Vec kiman pied v ja – trombons vai saksofons Trombons laikam t p c, ka Intars Busulis, kas vi iem un ar man pat k, to sp l , bet saksofons, jo tas visiem pat k Man kaut k saistoš kš itaotrais» st sta Dagnis, kurš nu ar patss cistrakst t ska darbus, kas tiek izpild ti kop ar vi a grupu, kurai gan v l nav nosaukuma. Dagnis st sta, kavi amir savstrio, kur sp l ar

skolas biedri Artis Boriss (klavieres) un Reinis Zari š (bungas). «Jauk du laiku diezgan akt vi koncert jam pa Latviju, uzst joties daž dos priv tajos pas kumos kafejn c s klubos Mart sp l sim R g , klub «Hamlets»,» st sta puisis J piebilst, ka vi š ir ar skolas kombo dal brieks un nupat kop ar skolas biedriempiedal j skoncurs Ventspil . T pat vi š sp l Jelgavas novada jauniešu bigbend , kas apr l dosies un konkursa Be ij . Dagnis nenoliedz, ka attiec b uz m zikavi amir lielipl ri – vi š noteikti turpin rakst t m ziku un cer uzst ties

ar plaš kai publikai uzliel kaskataves Sportu Dagnis negrasoties pamest pavisam, jotas pal dzot ar m ziku, proti, treni š ir laba relaks cija p c m zikas piepild t sned asskol . «Diskamešana pal dz atiet. Sava veida relaks cija,» t Dagnis uzsverot, ka ar sport iem ctais vi am pal dz m ziku . K piem ru vi š min sp jukoncentr ties «Koncentr šan sjaumaniruztren tanosporta – man noteikti vajag maz k laika, lai sav ktos nek dtiem» t puisis

Šobr d no akad misk s m zikas Dagnis pr g jispiedze. K p ct ? Vi-

apr t, džeza m zika ir sarež ta, bet t oti labi tren dzirdi, ta upats galvenais – taj var improviz t «Sp l jot džeza tu sp j piel goties jebkurai situ cijai, jo vari br vi improviz t Untasman pat k,» t Dagnis

Lai smeltos pieredzi un pilnveidotu savas prasmes, nesen Dagnis divas ned as programmas «Erasmus+» laik viesoj s ub anas M zikas un baleta konservatorij Slov nij . «Brauciēnam r is bija paskat ties, k tur notiek m c bu process, pav rt t, k d lmen esmu, ko varu uzlabot, un smelties idejas, k var tu dar t pie mums, k ar rast jaunus kontaktus, sadarb bas iesp jas,» st sta Dagnis. Šo divu ned u laik vi š apmekl jis vair kast saukt s «jam session» un bijis ar divos džeza koncertos «T bija v rt ga pieredze. Šai skolai ir tikai desmit gadi – jauna, skaista. M spar t du b zi varam tikai sap ot. Ta u no m c bu procesa mani visvair k aiz ra tas, ka vi i ansamb a nodarb b s pamat ska darbus m c s p c dzirdes. Vi i noklaus s vair kas reizesska darbu, tads k sp l t l dzi. M sjaunuska darbu m c mies p c not m, ta u vi u gad jum tas lab k paliek atmi . Dom ju, ko t du m s var tu ieviest savos sast vos,» t Dagnis, cerot, ka šis nav p d jais pieredzes apmai as brauciēns uz rzem m

## Pas kumi

### Jelgavas novada dom

✓ 10. mart pulksten 15 – lekcija «Vesel gs dz vesveids», lektors – dakteris Hosams Abu-Meri. Pieteikšanās – pie pagastu m žizgt bas sped listiem.

### Elej

✓ 11. mart pulksten 17 – Sieviešu dienai velt ts koncerts «Laimes pilna pasaule». Piedal s viesi no Lielplatonies – vru vok lais ansambli «Tikai tev!», jauktais vok lais ansambli «V nava» un amatier te tris. Ieeja – bez maksas (saieta nam ).

✓ 18. mart pulksten 10 – austro mandalu darbn ca. Nodarbu vad s austro mandalu darbn cas vad t ja L ga Mellupa un f oristikas skolas «Ziedulaiva» vad t ja L gaiva Mi ule. Materi li tiks nodrošin ti. Vietu skaits ierobežots. L gums pieteikties pa t Iruni 28475448 (El na). Dal bas maksa – € 3 (saieta nam ).

✓ 25. mart pulksten 18 – m kslas flma «Mel nijas hronika». Režisors V. Kairišs. Ieeja – bez maksas (saieta nam ).

### GI d

✓ No 6. marta – fotoizst de «Es m lu N kotni» – GI das iedz vot ju fotodarbi (N kotnes k/n).

✓ 10., 13., 17. mart pulksten 14 – radoš s nodarb bas «Tapošanas daž di pa mieni un raksti» (aktivit šu centr «Zemgale»).

✓ 14. mart pulksten 14 – GI das senioru Sporta diena (saieta nam ).

✓ 15. mart pulksten 16 – praktisk nodarb ba «Tambor šanas pamati» un «Apgleznosim akme us». Lektore L. Cine (saieta nam ).

✓ 20., 24., 27., 31. mart pulksten 14 – radoš nodarb ba «Putni no dzijas» (aktivit šu centr «Zemgale»).

✓ 22. mart pulksten 18 – nekl tēnes ce ojums «M ri š Sils Pasaules st i – Portug le». Tikšan saraktvu ce ot ju un piedz vojumu mekl t ju. Ieeja – bez maksas (N kotnes bibliot k ).

✓ 15. mart pulksten 14 – tematiska p cpusdiēna skol niem un jauniešiem «Zinu? Minu!» (aktivit šu centr «Zemgale»).

✓ L dz 31. martam – fotogr fju izst de «Aktivit šu centra apmekl t ji – aktvi darb gi jau 10 gadus!» (aktivit šu centr «Zemgale»).

✓ L dz 31. martam – aušanas puld a 1. darbu izst de «No veca jaunsl!» (aktivit šu centr «Zemgale»).

✓ L dz 31. martam – izst de «Rokdarbnieces m lieti as» – Ausmas Krauzes uzpirkste u kolekcija (50 gab.). Ieeja – bez maksas (N kotnes bibliot k ).

### Jauns virlauk

✓ 11. mart pulksten 15 – Silvas Po as gleznu izst des atkl šana, tikšan s ar m kslinieci. Ieeja – bez maksas (IKSC «L dumi»).

✓ 12. mart pulksten 13 – Dramaturgu te tra (R ga) kom dija «Sve ainie c si i». Ieeja – € 2 (IKSC «L dumi»).

✓ 20. mart pulksten 18 – sevis pilnveides semin rs «Sevis izzini šana». Semin ru vad s m kslas terapijas sped liste Kristna Kode. Iepriekš pieteikties pa t Iruni 26955286 (Je ena) (IKSC «L dumi» fli l «Jaunl dumi»).

✓ 25. mart pulksten 13 – repres to piemi ai velt ts pas kums dziesmas, dzeja, sarunas. Viesi – dziesminieki Valdis At Isun Egons Pī ners. Ieeja – € 1; repres tajiem un

senioriem – bez maksas. Ja nepieciešams transports, to pie teikt pa t Iruni 28687981 l dz 13. martam. (IKSC «L dumi»).

✓ L dz 24. martam – apsvēkuma kart šu izst de «Starptautisko sieviešu dienu svin ja – un turpin m svin t!» (Dzimnieku bibliot k ).

### Kalnciem

✓ 11. mart pulksten 20 – atp tas vakars «Par godu Sieviet m». Galdi u rezerv t l dz 8. martam. Bi ešu cena iepriekš p rdošan – € 4; pas kuma dien – € 5 (Kalnciema k/n).

✓ 21. mart pulksten 11.40 – Te tra dienu gait – «Vai jaunietis dom ts skatuvei: iepaz šan sar Jelgavas Latviešu biedr bas aktieri Art ru Ediju Z li. Monoizr de «Spr dismez » p c A. Brigaderes pasaku lugas «Spr d tīs» mot viem. Ieeja – bez maksas (Kalnciema k/n).

✓ 24. mart pulksten 9.30 un 10.30 – Putnu dienas pas kums kop ar Latvijas Dabas muzeju. Iepaz sim Latvijas putnus kop ar putnu pazin ju Dmitriju Boiko. Ieeja – bez maksas (Kalnciema k/n).

✓ 25. mart pulksten 12 – «Putnu m ja paša rok m»: meistardarbn ca pie kult ras nama. imenes aidin tas pievienoties aktivti šu centra aktivistem un kop ar m mīm un t tiem uzmeistarot m ju tiem, kas dr z atgriez sies no t l ce ojuma.

✓ L dz 30. martam – gr matu izst de «Ieskaties N kotn » no Jelgavas pils tas bibliot kas kr juma. Izst de tiem, kam pat k psiholo ija, ezoterika, numerolo ija un viss neparastais (Kalnciema bibliot k ).

✓ L dz 1. apr lim – Ilzes Ezernieces 16 gleznu izst de «Pavasari gaidot» (Kalnciema bibliot k ).

### Lielplatonies tautas nam

✓ 10. mart pulksten 19 – Sieviešu dienas koncerts «Daiuma b tba». Ieeja – bez maksas. Transports no centra uz tautas namu pulksten 18.30.

### Platon

✓ 18. mart pulksten 14 – tradicion lais Jelgavas novada senioru sadraudz bas pas kums «M s tik mies mart ». Gr matu, gardumu un noder gu lietu tirdzi š no pulksten 13. Pieteikties pie sava pagasta senioru koordinatora l dz 14. martam (Lielvircavas k/n).

✓ L dz 20. martam – aidna pieteikties interesentus aušanas m kas apg šan un praktisk darb . Nodarbas notiks Lielvircavas k/n bez maksas. Sk ka inform cija un pieteikšanās pa t Iruni 26547117 (Rasma).

✓ L dz 20. martam – TLMS «Sta ene» darbu izst de (vad t ja Rita Sidraba) un bijuš s lielvircavnieces Ritas Indrikovas darin to cimdu un ze u izst de. Ieeja – bez maksas (Lielvircavas k/n).

✓ No 20. marta – aud jas Rutas Št las mazo formu darbu izst de. Ieeja – bez maksas (Lielvircavas k/n).

✓ 22. mart pulksten 14.30 – radoš nodarb ba « akl srokas Lietu otr elpa». Dal ba – bez maksas (Lielvircavas k/n).

✓ 24. mart pulksten 18 – pieminot Komunistisk terora upuru piemi as dienu, režisores Dzintras Gekas dokument l flma «Kur palika T vi». Ieeja – bez maksas (Lielvircavas k/n).

✓ 25. mart pulksten 18 – l nijdeju kolektvu sadancis «Pavasara ritmi». Kolektvi aidin ti pieteikties l dz 20. martam. Ieeja – bez maksas (Lielvircavas k/n).

✓ 6. apr l pulksten 18 – radoš nodarb ba Liieldienu dekoru gatavošan . Dal ba – bez maksas (Lielvircavas k/n).

✓ Katra m neša 1. un 3. ceturtdien pulksten 16.30 – radoš s darbn cas b mēm (Lielvircavas bibliot k ).

### Sesav

✓ 9. mart pulksten 10 – p c remonta durvis v rs B rvir-

cavas bibliot ka.

✓ 17. mart pulksten 19 – tematiskais vakars «100 receptes Latvijas simtgadei». Ieeja – bez maksas (B rvircavas t/n).

✓ 20. mart pulksten 19 – B rvircavas b mu te tra kolektva pirmizr de: I. Šteinberga «Parast goti a». Ieeja – bez maksas (B rvircavas t/n).

✓ L dz 31. martam – gleznu izst de «Mirkli», autors Sta islavs Matuss; Intas Bendrupas p to grozu izst de (Sesavas bibliot k ).

### Sv t

✓ 18. mart pulksten 18 – Sv tes pašdarb bas kolektvu koncerts, velt ts kult ras nama piecu gadu jubilejai kopš renov cijas. Ieeja – bez maksas. P c koncerta pulksten 21 – balle. Ieeja – € 3. Galdi u rezerv t pa t Iruni 27234198 (Sandra) (J kabnieku k/n).

✓ L dz 15. martam – l gums Sv tes iedz vot jus pieteikt ikgad jai iedz vot ju radošo darbu izst dei savus darin jumus (ad jumi, tambor jumi, izšuvumi, gleznojumi, foto, dekup ža, flc šana, keramika u.c.). Pieteikties pa t Iruni 27234198 (Sandra). Izst desatkl šana – 20. mart pulksten 13 (J kabnieku k/n).

### Valgund , IKSC «Avoti»

✓ 18. mart pulksten 18 – SDK «Saulgrieži» un draugu deju koncerts «Pavasara Saulgrieži». Ieeja – bez maksas. Transports: no Tre u DUS pulksten 17.15 – V toli i 17.45.

✓ 31. mart no pulksten 15 l dz 19 – pas kums «Satiec savu Meistaru!»; TLMS Valgunde meistardarbn ca kop ar rokdarbniec m un aud j m. N c un izzini rokdarbu un aušanas amatu prasmes – pulsa sild t ju ad šan , bu tambor šan un dekora aušan . Pieteikties pa t Iruni 28612076.

### Virrav

✓ Virravas bibliot ka organiz izbraukumus reizi m nes uz Mazlaukiem (16. mart ) no pulksten 10 l dz 12. Gr matas un žurn lus iesp jams iepriekš pas tt pa t Iruni 22307442.

### Za eniekos

✓ 11. mart – kino diena. Pulksten 12 – flma b mēm «Vilks aitas d ». Ieeja – € 1; pulksten 13.30 – Andreja a jaun flma «Svingeri» (tikai pieaugušajiem). Ieeja – € 3 (pagasta m j ).

✓ 11. mart pulksten 20 – Sieviešu dienas balle kop ar riku Bud vīcu un Indru Railu no grupas «Hameleoni». Ieeja – € 3. Galdi u rezerv t l dz 8. martam pa t Iruni 29361231 (Za enieku k/n).

✓ 15. mart pulksten 15 – tikšan sar D rzkop bas instit ta agronomu, vadošo p tnieku un gr matas «Aug kop ba» l dz autoru Edgaru Rubauski (Za enieku k/n).

✓ 16. mart pulksten 11 – Las t ju klubi a pirm tikšan s (Za enieku bibliot k ).

✓ 19. mart pulksten 13 – Elejas amatier te tra izr de: Danskov te «T va meitas». Režisore A. Šv ti a. Ieeja – bez maksas (Za enieku k/n).

✓ 25. mart pulksten 10 – piemi as br dis izs t tajiem (pie akmens).

✓ 26. mart pulksten 13 – Te tra dienas pas kums te tris, dziesmas no izr d m, te tra t rpu izst de (Za enieku k/n).

### Vilces tautas nam

✓ 11. mart pulksten 19 – Vilces VPK «Medaga» organiz tais sadancis «Mums šogad 18!». Piedal s kolektvi no Ug les, Kalnciema un visi Vilces kolektvi. Ieeja – bez maksas.